

Digital gudstjeneste og søndagsskole.

Søndag 19, april 2020

Støtteark til gudstjenesten

Velkommen til digital gudstjeneste og søndagsskole i Fredrikstad Baptistkirke. Her finner du det du trenger for å kunne feire dagens gudstjeneste hjemme men på samme tid sammen med menigheten. Vi synger og lytter til de samme sangene, ber de samme bønnene, leser de samme bibeltekstene, hører på samme preken, reflekterer og samtaler sammen.

Praktisk: Skroll deg ned over siden og vær med i gudstjenesten punkt for punkt.

1. Preludium

Arild B. Svendsen spiller Preludium av Bach i D- moll

2. Inngangsbønn

(Be gjerne høyt - er dere flere sammen kan bønnen leses med at en leser der det står (L), og alle leser der det står (A))

(Bønn ut fra Efeserbrevet 3, 16-21)

L: Gud, du som er så rik på herlighet,
gi vårt indre menneske kraft og styrke ved din Ånd.

A: Så Kristus ved troen kan bo i våre hjerter og vi kan stå roffestet og grunnfestet i kjærlighet.

L: Da kan vi sammen med alle de hellige bli i stand til å fatte bredden og lengden, høyden og dybden,

A: ja, kjenne Kristi kjærlighet, som overgår all kunnskap. Og bli fylt av hele Guds fylde!

L: Du som virker i oss med din kraft og kan gjøre uendelig mye mer enn det vi ber om og forstår,

A: Deg være ære i menigheten og i Kristus Jesus gjennom alle slekter og evigheter!

Amen.

3. Duett

Anna og Aleksei Levcenko synger "Frihet"

4. Skriftlesning

(Les høyt - er dere flere så bytt på å lese)

Jeremia 18, 1-6

Dette ordet kom til Jeremia fra Herren: «Stå opp og gå ned til pottemakerens hus! Der skal jeg la

deg få høre mine ord.» Så gikk jeg ned til pottemakerens hus. Han sto og arbeidet ved dreieskiven. Når karet han holdt på å lage av leire, ble mislykket i pottemakerens hånd, laget han det om til et annet kar, slik han syntes det var riktig. Da kom Herrens ord til meg: Israels hus, kan ikke jeg gjøre med dere slik denne pottemakeren gjør med leiren? sier Herren. Se, som leiren i pottemakerens hånd, slik er dere i min hånd, Israels hus.

Matteus 4, 18-22

En gang Jesus gikk langs Galileasjøen, fikk han se to brødre: Simon, som kalles Peter, og hans bror Andreas. De var i ferd med å kaste not i sjøen, for de var fiskere. Han sa til dem: «Kom, følg meg, så vil jeg gjøre dere til menneskefiskere!» Straks lot de garnet ligge og fulgte ham. Da han gikk videre, fikk han se to andre brødre: Jakob, sønn av Sebedeus, og broren Johannes. De satt i båten sammen med sin far Sebedeus og bøtte garn. Han kalte dem, og straks forlot de båten og faren og fulgte ham.

1. Peters brev 1, 3-6

Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde, til en arv som aldri forgår, aldri skitnes til og aldri visner. Den er gjemt i himmelen for dere, dere som i Guds kraft blir bevart ved tro så dere når fram til frelsen. Den ligger alt ferdig til å bli åpenbart ved tidens ende. Derfor kan dere juble av glede, selv om dere nå en kort tid, om så må være, har det tungt i mange slags prøvelser.

5. Fellessang

«Jeg har en venn som har gitt sitt liv» Sang og musikk ved Ingvild og Michael Østenstad

Jeg har en venn som har gitt sitt liv for at jeg skal få leve.
Det finnes intet alternativ, det nytter ikke å streve.
Fordi jeg lever så milevidt i fra Guds vilje med livet mitt,
fikk jeg dommen, slik lød den: Du skal dømmes til døden!

Denne dommen er absolutt, og jeg kan ikke anke.
Men når jeg innser at alt er slutt, har Gud en frelsende tanke:
Til jorden sender Han Jesus som tar på seg både min skyld og dom,
og når han drepes uskyldig, blir min dødsdom ugyldig.

Tenk jeg skal ikke dø fordi Jesus døde istedet!
All min dødsangst er nå forbi, den er byttet med glede.
Ja, Jesus hjelp meg å klart forstå at det livet jeg lever nå,
det er ditt liv alene, det er deg jeg skal tjene.

6. Kollekt

Gi din gave til menigheten

VIPPS

Velg «Kjøp og betal» og søk opp: Fredrikstad Baptistmenighet: 81459

7. Prekentekest

(Leses høyt om dere er flere tilstede)

Johannes evangeliet 21, 1-19

Siden åpenbarte Jesus seg enda en gang for disiplene ved Tiberiassjøen. Det gikk slik til: Simon Peter, Tomas, som ble kalt Tvillingen, Natanael fra Kana i Galilea, Sebedeus-sønnene og to andre av disiplene hans var sammen der. Simon Peter sier til de andre: «Jeg drar ut og fisker.» «Vi blir også med», sa de. De gikk av sted og steg i båten. Men den natten fikk de ingenting. Da morgenen kom, sto Jesus på stranden, men disiplene visste ikke at det var han. «Har dere ikke noe å spise, barna mine?» sa Jesus til dem. «Nei», svarte de. «Kast garnet ut på høyre side av båten, så skal dere få», sa Jesus. De kastet garnet ut, og nå klarte de ikke å dra det opp, så mye fisk hadde de fått. Disippelen som Jesus hadde kjær, sa da til Peter: «Det er Herren.» Da Simon Peter hørte at det var Herren, bandt han kappen om seg – den hadde han tatt av – og kastet seg i sjøen. De andre disiplene kom etter i båten og dro garnet med fisken etter seg. De var ikke langt fra land, bare omkring to hundre alen.

Da de var kommet i land, så de et bål der, og det lå fisk og brød på glørne. «Kom hit med noen av de fiskene dere nettopp fikk», sa Jesus til dem. Simon Peter gikk da om bord i båten og trakk garnet i land. Det var fullt av stor fisk, ett hundre og femtite i alt. Men enda det var så mange, revnet ikke garnet. Jesus sa til dem: «Kom og få mat!» Ingen av disiplene våget å spørre ham: «Hvem er du?» De visste at det var Herren. Så gikk Jesus fram, tok brødet og ga dem, det samme gjorde han med fisken.

Dette var tredje gang Jesus åpenbarte seg for disiplene etter at han var stått opp fra de døde. Da de var ferdige med måltidet, sier Jesus til Simon Peter: «Simon, sønn av Johannes, elsker du meg mer enn disse?» Han svarte: «Ja, Herre, du vet at jeg har deg kjær.» Jesus sier til ham: «Fø lammene mine!» Igjen, for annen gang, sier han: «Simon, sønn av Johannes, elsker du meg?» «Ja, Herre, du vet at jeg har deg kjær», svarte Peter. Jesus sier: «Vær gjeter for sauene mine!» Så sier han for tredje gang: «Simon, sønn av Johannes, har du meg kjær?» Peter ble bedrøvet over at Jesus for tredje gang spurte om han hadde ham kjær, og han sa: «Herre, du vet alt. Du vet at jeg har deg kjær.» Jesus sier til ham: «Fø sauene mine! Sannelig, sannelig, jeg sier deg: Da du var ung, bandt du beltet om deg og gikk dit du selv ville. Men når du blir gammel, skal du strekke ut hendene dine, og en annen skal binde beltet om deg og føre deg dit du ikke vil.» Dette sa han for å gi til kjenne hva slags død han skulle ære Gud med. Da han hadde sagt dette, sa han til Peter: «Følg meg!»

8. Preken

Preken av pastor Arild B. Svendsen «En annerledes morgen»

9. Fellessang

Der det nye livet lever – Refleks

Der det nye livet lever, Der tar ingen veier slutt.
Alle hindringer og grenser Har et nysatt fotspor brutt.
Hvor det fører, det vet ingen, Men en vandring har tatt til.
Med hele verden som sitt mål Kan ingen gå seg vill.
Hvor det fører, det vet ingen, Men en vandring har tatt til.
Med hele verden som sitt mål Kan ingen gå seg vill.

Selv om landskapet kan skifte Mellom sletter, fjell og skog,
Så er såkornet det samme. Men det brukes ulik plog.
Den som er et lys i verden, Den som kalles jordens salt
Og den som fisker mennesker, Har arbeid over alt.
Den som er et lys i verden, Den som kalles jordens salt
Og den som fisker mennesker, Har arbeid over alt.

Slik som Peter og Johannes Og Maria gjorde før
Da de delte ut sin glede, Skal vi gå fra dør til dør.
Og når ordets nøkler åpner En lukket hjerte grind,
Går vi et skritt til siden slik At Jesus slipper inn.
Og når ordets nøkler åpner En lukket hjerte grind,
Går vi et skritt til siden slik At Jesus slipper inn.

Der det nye livet lever, Der må planter sette frø
Slik som dette livet startet Ved at Jesus måtte dø.
Det er han som eier livet. Det er han vi hører til.
Med Jesus som vår hyrde kan Vi aldri gå oss vill.
Det er han som eier livet. Det er han vi hører til.
Med Jesus som vår hyrde kan Vi aldri gå oss vill.

10. Bønn, forbønn og "Vår far"

(Om man er flere kan bønningen leses at en leser "Håpets Gud" og en annen "Nystartens Gud" og en tredje "Vi ber i dag spesielt for")

Håpets Gud,

vi tilber deg i dag med glede i våre hjerter og takk på leppene.
Takk at du reiste din sønn opp fra gravens mørke og at livet vant over døden.
Takk at du fyller oss med din kraft som gir oss et levende håp.

Nystartens Gud,

vi takker for den nye begynnelsen som hver dag bringer.
Takk for livet som vender tilbake i naturen rundt oss.

Vi ber i dag spesielt for:

- barna som skal tilbake til barnehage og skolen, for alle barn som er redde eller fylt av spenning og for alle som gleder seg.
- foreldre som puster et dyp suk av lettelse, og for foreldre som bekymrer seg på barnets vegne.
- ansatte i barnehager og på skole, for alle som er usikre og for alle som jubler.

Vi søker alle tilflukt under din beskyttelse, vær du nær på bare den måte som du kan.

Vi ber for alle som lengter etter en ny start. Avslør deg selv som den Gud hvis barmhjertighet er ny hver morgen.

(Er man flere så kan disippelbønningen leses høyt sammen)

Disippelbønningen

Herre Jesus Kristus,
du står her foran meg,
du er også bak meg,
du er på min høyre side,
du er på min venstre side,
du er over meg,
du er under meg,
du omgir meg på alle sider,
du bor i mitt hjerte,
du gjennomtrenger meg helt
og du elsker meg,
Herre Jesus.

Stilhet - be din personlige bønn

Send inn en bønnebegjæring på post@fredbap.net, tenn et lys, be for hverandre om dere er flere, be for noen du tenker på. Du som er medlem av menighetens lukkede facebookgruppe, legg inn dine bønnebegjæring der.

(Er man man flere så kan "Vår Far" bes høyt sammen)

Vår Far

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen

12. Velsignelsen

(Er man flere så bes "Velsignelsen" høyt sammen)

Vi ber, velsigne oss:

Gud, vår Skaper og Far,

Jesus Kristus, vår Frelser og Befrier,

og Den Hellige Ånd, vår Livgiver og Talsmann,

Vær med og over oss alle!

13. Takk til alle som har bidratt

Stor takk til alle som var med og bidro til dagens gudstjeneste.

14. Kirkekaffe

Du kan bruke menighetens interne facebookside for å ha noen å samtale med under kirkekaffen.